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Büyük Birlik Partisi (BBP) Genel Başkanı Mustafa Destici, partisinin AK Parti listesinden
çekileceği yönündeki iddialara son noktayı koydu. “Çekilme d...
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Haber albümü için resme tıklayın

Büyük Birlik Partisi (BBP) Genel Başkanı Mustafa Destici, partisinin AK Parti listesinden çekileceği
yönündeki iddialara son noktayı koydu. “Çekilme diye bir şey yok.” yanıtını verdi. Destici, BBP’den AK
Parti listelerine giren 18 adayın yarın aday tanıtım toplantısında olacağını söyledi.

BBP Lideri Destici, parti genel merkezinde düzenlediği haftalık basın toplantısında, son birkaç gün
içerisinde PKK’lı teröristlerin hain saldırıları sonucu şehit olan askerlerimize Allah’tan rahmet diledi.

AVRUPA PKK’YA VE FETÖ’YE KUCAK AÇIYOR

Türkiye’nin, darbeci FETÖ mensuplarından PKK’lı teröristlere kadar hepsine kucak açan Batı dünyası
ile karşı karşıya olduğunu ifade eden Destici, bu seçim döneminde de Cumhur İttifakı mensuplarına
kapılarını kapatan Avrupa’nın PKK’ya, onun siyasi uzantılarına ve FETÖ’ye kucak açtığını belirtti.

DÖVİZDEKİ YÜKSELİŞ, DENGESİZ VE SEBEPSİZ

Mustafa Destici, eskisi gibi Türkiye’deki yönetime müdahale edemeyenlerin, bu kez ekonomiyi
kullanmaya başladığını belirterek, “Dövizdeki yükseliş, dengesiz ve sebepsizdir. Bugünkü
yaşananlar Türkiye’deki seçime elini sokmuş olan spekülatörlerin ve manüplasyon yapıcıların bir
oyunudur. Dolayısıyla bununla birlikte vatandaşa, ‘Türkiye ekonomisi kötüye gidiyor’, ‘Türkiye
ekonomisi batacak’ gibi bir algı oluşturarak seçimin sonucunu etkilemeye çalışıyorlar.” diye konuştu.

Türkiye’deki seçimlerin sadece kendi içindeki bileşenlerle yapılmadığına işaret eden Destici,
“Türkiye’deki seçimlerde bizim kendi başımıza bırakılacağımızı kimse beklemesin.”
değerlendirmesinde bulundu.

AK PARTİ LİSTESİNDEN ÇEKİLMEYECEĞİZ

BBP Genel Başkanı Mustafa Destici, partisinin AK Parti listesinden çekileceği yönündeki iddialara
ilişkin, “Çekilme diye bir şey yok.” dedi. Destici, BBP’den AK Parti listelerine giren 18 adayın yarın aday
tanıtım toplantısında olacağını söyledi.
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BBP lideri Destici: Kudüs’ü emanet edenler unutulmayacakTürkiye
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